
UCHWAŁA NR XXXVI/.........../2018 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli 
za 2017 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz § 42 ust. 5 Statutu Powiatu Gryfińskiego stanowiącego załącznik  
do uchwały nr  XXXIII/422/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 57, 
poz. 1044; zm.: z 2007 r. Nr 95, poz. 1655; z 2008 r. Nr 89, poz. 1881, Nr 101, poz. 2265; z 2009 r. 
Nr 64, poz. 1751; z 2010 r. Nr 44, poz. 941; z 2011 r. Nr 8, poz. 126, Nr 66, poz.1202) Rada Powiatu 
w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
za 2017 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Michalski 



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Gryfińskiego Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu  

sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli. 


